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Konu :1. Ulusal Sağlık Hukuku Sempozyumu

Balıkesir İl Sağlık Müdürlüğüne
Balıkesir Barosu Başkanlığına 

Tüm Üniversite Rektörlüklerine

İlgi : Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanlığı'nın 15.04.2022 tarihli ve E-35708404-051.04-
46811 sayılı yazısı.

              Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından 27 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat 
Sezgin Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek olan "1. Ulusal Sağlık Hukuku Sempozyumu"na 
sizleri davet etmekten büyük onur duymaktayız. Sempozyuma katılım ücretsiz olup  sağlık çalışanlarının 
ve hukukçuların bir arada olacağı sempozyumda, günümüz çalışma hayatının dinamik, değişen ve gelişen 
rutin işleyişinde her zaman karşılaşabileceğimiz güncel sağlık hukuku konularının konuşulacağı ve 
tartışılacağı bilimsel bir ortam olacaktır. Sempozyum ile ilgili detaylı bilgilere 
https://tipsempozyum.bandirma.edu.tr adresinden ulaşılabilmektedir. 
               Bilgilerini ve anılan bu sempozyumun Kurumunuz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini 
arz/rica ederim.            

Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR
Rektör

Ek:Yazı Örneği (3 Sayfa)

Dağıtım:
Balıkesir İl Sağlık Müdürlüğüne
Balıkesir Barosu Başkanlığına 
Tüm Üniversite Rektörlüklerine
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REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Genel Sekreterlik)

        Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 27 Mayıs 2022 tarihinde düzenlenecek 
olan "1. Ulusal Sağlık Hukuku Sempozyumu" Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu'nda 
yapılacaktır. Sempozyuma katılım ücretsiz olup, sempozyuma davet yazısı ile afiş ekte sunulmuştur. 
Ayrıntılı bilgi için https://tipsempozyum.bandirma.edu.tr web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.
        Üniversitelerin tıp, sağlık ve hukuk alanındaki akademik birimleri ile Balıkesir İl Sağlık Müdürlüğü 
personellerine ve Balıkesir Barosu başkanı, yönetim kurulu ve üyelerine söz konusu sempozyum 
duyurusunun yapılabilmesi için ilgili birimlerle gerekli yazışmaların yapılması hususunda;
        Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Nureddin CENGİZ
Dekan V.

Ek:
1- Sempozyum Afişi (1 sayfa)
2- Sempozyum Davet Yazısı (1 sayfa)
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Değerli Tıp ve Hukuk Mesleği Mensupları; 

Sizleri Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi adına 27 Mayıs 2022 tarihinde 

üniversitemiz Prof. Dr. Fuat SEZGİN konferans salonunda düzenlenmesi planlanan 1. Ulusal 

Sağlık Hukuku Sempozyumuna davet etmekten mutluluk duyuyorum. Sağlık mensuplarının 

ve hukukçuların bir arada olacağı, günümüz çalışma hayatımızın dinamik değişen ve gelişen 

rutin işleyişinde her zaman karşılaşabileceğimiz ve ihtiyaç duyacağımız güncel sağlık hukuku 

bilgilerini konuşacağımız ve tartışacağımız bilimsel etkinliğe davet ediyoruz. 

Yeni nesil üniversite sloganı ile 2015 yılında kurulan Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesinin, 

genç ve dinamik Tıp Fakültesinin alanında yetkin hocaların katılımı ile düzenlediği bilim 

ziyafetine, tüm sağlık hukuku dostlarını davet etmekten mutluluk duyduğumuzu ifade 

etmekten memnuniyet duyacağız. 

Saygı ve sevgilerimizle Bandırma’da buluşmak üzere hoşça kalın. 

 

Doç. Dr. Aykut BAŞER                                                Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Burak BURTAN 

 Sempozyum Başkanı                                                                      Sempozyum Başkanı 
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